
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ З ПИТАНЬ РЕЄСТРАЦІЇ

НАКАЗ
■'№ 2025 року

Про затвердження графіка прийому 
заяв власників та судових рішень про 
заборону/скасування заборони 
вчинення реєстраційних дій

Відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень», Порядку державної реєстрації речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 25 грудня 2015 року № 1127, Положення про Департамент з питань 
реєстрації виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 
державної адміністрації), затвердженого рішенням Київської міської ради від 
02.03.2023 № 6021/6062 та з метою забезпечення якісного надання послуг у 
сфері державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити графік прийому Департаментом з питань реєстрації 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) заяв власників та судових рішень про заборону/скасування 
заборони вчинення реєстраційних дій, що додається.

2. Відділу інформаційного та аналітичного забезпечення 
Департаменту з питань реєстрації виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації) забезпечити висвітлення графіку 
прийому, вказаних в пункті 1 наказу заяв та інформації щодо переліку 
документів, необхідних для подання відповідних заяв Департаментом з питань 
реєстрації виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 
державної адміністрації) на офіційному порталі міста Києва - 
https:// dpr.ky і vcity. gov.ua.

https://_dpr.ky_%25d1%2596_vcity._gov.ua


3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора Департаменту з питань реєстрації виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації) ЗЕЛІНКУ Світлану
Володимирівну.

Директор Оксана ЄКАСЬОВА




	D:\shyndina\Downloads\наказ 16-з.pdf
	D:\shyndina\Downloads\додаток до наказу 16-з.pdf

